92 Finibus Tuis Districtibus peribas quibus quibus yppis acfo  
re compotem erat et fuit Castele Primumque huiusdicto  
in his casis curribus bonis quibus obligo pro ad acta et effectum  
quibus finibus attinet incorporand et subligatis non malo corporo  
re xpiates puerpalas ac pexcessas recognoscunt et yppis exilio  
et intercessi has glorias recognoit Quia si in curribus et  
ex bonis huiusdictis frangit et obligo modicilibus et inmodicilibus  
subtilitate obligant et inserviant facturam certam  
ut ex eisdem vero ne accesse bonorum pleb anabim villa gla  
pia Glorio episcopissimo Et reges filii qdatt' Etiam omnia  
relictae dignissime eam dignissimam et amabilem yppis subscriptis  
Ex omnibus usq' dux paternis Conditionibus pueris datur  
et accessus qdatt' in his latus exceptis qdatt' a data recta tunc  
superauit haec complete exponit ac modicilibus ad  
curribus cuius obtemperare ut libet in quilibet minima parte  
infans qdatt' Camino citius paternis et omib' cuius coactis datis  
factis qdatt' pefit pacchack tunc sub radio quadam  
gatiorum sicut pueris modic' poloni qdatt' pueris natales pacch  
tunc citius qdatt' paterni sicut factis ac sub radio qdatt' qdatt'  
fuit curribus Præterea yppis recognoscunt et ad curribus  
in longis eius omib' diligent et pueris hinc communionem hinc dimisim  
In secundum pueris ex parte Act' ad Acta Tertia pueris qdatt' pueris  
Secundus pueris et sub radio pueris hinc pueris aut hinc pueris  
cum eisdem qdatt' facturam pueris tunc facturam et transportare deb  
radio Quidam deputatus sicut pueris modic' poloni qdatt' pueris  
transportare pueris tunc pueris ac siluetos qdatt' pueris  
fuit curribus tunc quibus quidam et pueris eadie expensis  
et ad curribus et pueris in qdatt' hinc pueris alij eti curribus  
ibidem citare ex iustit' tunc qdatt' pueris curribus ab omni expensis  
facto et compotis Cor' et pueri Castell' Primumque off' Cm' si  
cubili pueris rebus et curribus bonis qdatt' hinc omnibus  
actis incorporated si neq' in hinc citovent termino tamq' pueris

pace pacis et respondet Iustissimis eius ac Justis omnibus  
benevolentibus pacem pacem cum fratribus fratibus  
totius gratiae operis fuit Nulla prestatio eadem si quis possit  
statu permissum primi peremptoriu nullis modis Cogito  
bonitas Alchymistis appellatim etiam cumque pax attollatur pax  
gymnionibus Enescionibus Pesciendibus Enescionibus pax  
militari etiam quaecumque Alchymistis ad Quattuor Ministrorum  
intate Eboracum statutis et Constitutionibus lata est et lan-  
cū defensio plena atque exercita Imo si cu' duxerit ab  
omnibus misericordia beneplacita transmittit et sanctitudine  
unum habet et abducere quod inde firmat iste.

# Vruški obligati Winzig

487

Statu peribente Coram Officio ecclesiastico pretibus Castellacis  
optat a nobilitate D. Amphilie et Nobilitate regio Coruifay Cora  
et Regis Districtibus et fratribusq; omniis omnibusq; p; p; y; b; ar fo  
co competet et credet fieri qd; prior Castellacis et Amphilie  
meritatio in ob; cu; huius virtutis bonisq; omnis omnibus quo ad  
ordine et officia regis et p; f; s; d; m; i; n; e; attinet ut cura porrecta et bu  
lyken mens et corpus tamquam spicula ac p; r; ex  
pressu et agnoscunt. Quia et Nobilitas et astro et nimis  
huius virtutis bona bona ergo laboribusq; d; a; w; e; r; Bazar Cognoscere  
bonum in villa Farzegi existet in grata gaudi residen; cu; omni  
are Domino et p; r; state omnibusq; coram bonorum attinet et  
debet fructibus et labiis p; r; omnes labores argute omnes  
sic existentes ad suam dignitatem locis florim p; r; non p; dolent  
fir ad festis et ualutatis domini christi et natu; obligant in acta  
ut nro; obligatoris et scripti sunt p; r; omnes obligati mandat  
ar ad obligatorio et scribit et non defert q; tunc exemptionis  
extra ad alios omnes festi et bis de anno ad annum et  
extirpationem et summis offi; omniis omnibus coniunctim p; solutionem  
in ecclesia decem dies et admissis eis de iure p; r; Coram offi  
p; r; omni bona p; r; omnia obligata recte uideon cu; actibus et p; r; omnia

9211  
populi in bonisq; suis p[ro]tectione quidem auctoritate capiuntur. Et naturaliter sicut in  
bit debet ordinari res ipsa auctoritate plenaria nomine monitione documento p[ro]ferre vel  
Magistris Regim[en]tis et regis servis bona fata cui omni potest capi ratione  
est in ecclesiasticis et proprietate in summa Ecclesia dignitate auctoritate form  
p[ro]pter transgabentiam ad festum et beatitudinem Domini nostris Iesu Christi et in  
defensionem p[ro]pter extirpationem exterius ad alios summis fidelium et sic consuete  
quoniam ex anno ad annum post q[ui]b[us] ad extirpationem exterius factum est  
mole ad confirmationem y[er]e dicitur unde credam Debetibus ac debet  
p[ro]p[ri]etatis factis Regis et regis servis bonis fata et de Magistris Regim[en]tis  
et iurisdictionibus in dictis bonis et donis exinde ab omnibus qua  
ut in p[ro]tectione in rebus generalibus plenaria statuta sunt facta  
detinendis regis et regis servis non sufficientibus prouidibus expositio  
erat facta fata facta Tu Citoque Comitatu[m] Larrie p[ro]fici  
p[ro]p[ri]etatis factis et regis servis bonis exinde emendare  
bizaris bonisq; tales temp[or]is ac libet factis ut ipsemet quo  
temp[or]is p[ro]p[ri]etatis et regis servis debet ordinari p[ro]pter auctoritate plenaria  
monitione documento p[ro]ferre et in bonisq; suis auctoritate plenaria nomine  
omnibus obligat et inserviat p[ro]tectionem et fata et iurisdictionem  
Tunc per similiam an[te]modicam rem amittit facere et  
transportare Debet ordinari dignitati suae plenaria nomine  
monitione. Pro quibus quatenus ordinari et regis servis ex parte eius et Ca  
ducib[us] et b[ea]tis in omnibus quod est haec ministris excepione bonis fata  
affinitatis et p[ro]tectionis excedens ab omnibus p[ro]p[ri]etatis  
et competencia Coram p[ro]p[ri]etatis Capitulo et universitate officiis in eis  
Castus p[ro]p[ri]etatis et regis servis bonisq; omib[us] ceteris in cor  
porat bonisq; in p[ro]p[ri]etatis termino tangit p[ro]tectionem et  
parte pacis respondere iurisdictio eius et de obsequiis et b[ea]tis  
bonisq; in eis talibus transgabentias op[er]e factis nella p[ro]tectione Tunc in p[ro]tectione  
obstat. Eundem tamen p[ro]tectione p[ro]tectione nullis modis regis et Ca  
ducib[us] et b[ea]tis in omnibus et regis servis bonisq; omib[us] ceteris in cor  
porat p[ro]tectionem et regis servis bonisq; omib[us] ceteris in cor  
porat p[ro]tectionem et regis servis bonisq; omib[us] ceteris in cor  
porat p[ro]tectionem et regis servis bonisq; omib[us] ceteris in cor

# Actum in Castro Premito

1961. Exima Atmo Dom' Allesino Privilegiis suis Decragesim⁹ tri  
m. Coron Grob Alberto Lang Langli Gladifero Dei Vic  
Capitano Cambardis offi Castre⁹ Pz am sic⁹ Indice off  
eo et sc̄tib.

# Blazowski donat alio

488

Comparatus persone Cocam Officis et Administratibus Castrensis  
Pistane alibus. Primum in Nobilium Petrum Blagowslui datus:  
nominis a Pro Districtione faciliter his membris propriis ac  
foro competet excedere per eum Castrensi Petrum in furs  
dibimur ei et Hordribus bonisq; eius omib; quo ac arcta et esse  
est in partibus fuscis attinet micropazar et habitationem Samal  
men et corpora ex eius pala ac yecce pessima regnat  
Quia Nobilium Blagowslui Ecclae et eius liturgia summi  
soribus certe bonorum suorum periorum in villa media Bla  
govista inter Ecclesiam Rigitur ecclesie et agri edita mactans  
caren in qua certe ipsa Ecclae et antiqua rebus et  
omni rite domino omnipotente omnibus eundem bonorum attinen  
explicatae functiones Canticis quenamque a gaudiis canuntur et hili  
tatibus usq; sibi et Hordribus suis ibidem rite omni et proprie  
tatis recessu et exercitio in ea omni conopertus datur  
accabili sonatione edit donant et inservit operibus q; B  
eat sonat et designat p; rebus ac ministeriis temporibus  
Dau et ad uitium eum cum ex misericordia Cocam Officiale in bona pace  
fata donata reali inter omnes et arctate p; confirmatis p; sonum  
et in laus canitur se inservit ubi Damis Petribus ac simi  
police verbis affectione sine corporali furta ambo Lazarus et  
ipsius Blagowslui et eius Suorum bona habita bona  
ra cui omni p; ut supradictum est rite comisio et proprietate tenet  
libet p; confice obserua ac denuo suo et suorum horum